

ROZPOČET

Stavba: Oprava objektu č.p. 30, Palackého nám. 6- Tovární 1, Plzeň
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel: Obytné zóna Sylván, a.s.
Zhotovitel: ARTE Group, s.r.o.
Datum: 22.10.2024

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	K	011	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	0,300	15,00	4,50	21,0
2	K	014	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, vč. lokální doplnění maltou a polystyrenem	m	2,200	477,00	1 049,40	21,0
12	K	013	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých pl do 4 m2	m2	0,300	129,00	38,70	21,0
19	K	766	766621012	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1m s rámem do zdiva	m2	0,300	950,00	285,00	21,0
42	M	MAT	611M23	okno plastové jednokřídlé výklopné 50 x 63 cm včetně pákového ovládání lanovodem	kus	1,000	12 476,10	12 476,10	21,0
1	K	011	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	10,560	15,00	158,40	21,0
2	K	014	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, vč. lokální doplnění maltou a polystyrenem	m	20,730	477,00	9 888,21	21,0
12	K	013	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých pl do 4 m2	m2	10,560	129,00	1 362,24	21,0
19	K	766	766621012	Montáž dveří jednoduchých pevných výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	10,560	526,00	5 554,56	21,0
42	M	MAT	611D4	dveře plastové jednokřídlé otvíravé 100 x 206 cm včetně kování klika / koule	kus	1,000	29 292,90	29 292,90	21,0
43	M	MAT	611D5	dveře plastové jednokřídlé otvíravé 125 x 224 cm včetně kování klika / koule	kus	1,000	32 526,00	32 526,00	21,0
44	M	MAT	611D6	dveře plastové jednokřídlé otvíravé 100 x 206 cm včetně kování klika / koule	kus	2,000	29 292,90	58 585,80	21,0
				vytvoření větracího otvoru pro ventilátor v nebytovém prostoru pomocí jádrového vrtání, průměr 100mm do stěny hloubky 50cm	ks	1,000	8 542,30	8 542,30	21,0
				ventilátor axiální průměr 100mm, včetně zpětné klapky	ks	1,000	542,10	542,10	21,0
				Celkem bez DPH				160 306,21	